トルンプ出展のみどころ

トルンプ株式会社 エレクトロニクス事業部
〒226-0006 横浜市緑区白山1-18-2
TEL 045-931-5725 tjpeinfo@trumpf.com
www.trumpf.com

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
弊社は2024年12月に開催される「SEMICON Japan 2024」に出展いたします。
半導体製造装置に最適なプラズマ電源ソリューションの最新製品情報を展示するとともに、お客様のご相談を
承ります。ご来場、弊社ブースへのお⽴ち寄りを⼼よりお待ちしております。 敬具

2024月11月吉日   トルンプ株式会社 エレクトロニクス事業部
    事業部⻑ ガブリエル クルーゼ

プラズマ励起用13.56MHHz RFジェネレーターと整合器（マッチボックス）を展示

SEMICON

Japan 2024
出展のお知らせ
2024年12月11⽇（⽔）〜13⽇（⾦）

於︓東京ビッグサイト

トルンプ株式会社 ブース番号 3611

 （東3ホール）

プラズマ励起用13.56MHz RFジェネレータ「TruPlasma RFシリーズ

1000-2.5/13」と整合器（マッチボックス）「TruPlasma Matchシリーズ

1006/13 G2」」（左写真）の実機展示の他、VHF・DC・RF・バイ

ポーラの各ジェネレータについて、実サイズのフロント面・リア面の

展⽰を⾏います。操作性やケーブル接続性をご確認ください。

⼊場料無料（⼊場登録が必要です）︓ご登録は展⽰会主催者サイトから

https://www.semiconjapan.org/jp/about/pricing-and-register

また、アンケートにご協⼒いただいた⽅には、トルンプロゴ⼊りウォーターボトルや、2025年⽤デスクカレンダー

をプレゼントします。（いずれも数に限りがありますので、配布終了の際はご容赦ください。）

https://www.semiconjapan.org/jp/about/pricing-and-register

	Slide1